Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация

Хатукайского сельского

поселения

Распоряжение

главы Хатукайского сельского поселения

23 апреля 2015 года № 11 - р

О проведении конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами  а. Хатукай

 Во исполнение Федерального Закона №225-ФЗ от 21.07.2014 г. «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные органы акты Российской Федерации», руководствуясь Правилами проведения органам местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее Правила) утвержденными постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 г. №75,  на основании Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в а. Хатукай по списку, согласно приложения №1 к распоряжению.

2. Для проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами в а. Хатукай, создать комиссию в составе 5 человек согласно приложению №2 к распоряжению.

3. Проведение конкурса и работу комиссии осуществлять в соответствии с Правилами проведения органам местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее Правила) утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г . №75.

4. Информацию о проведении и результатах конкурса в установленном порядке довести до сведения собственников помещений в вышеназванных многоквартирных домах.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» Хачмафова А.А.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                              Ю.Б. Алкашев

Приложение №1 к распоряжению главы

МО «Хатукайское сельское  поселение»

№11-р от 23.04.2015 г.

Список многоквартирных домов а. Хатукай, включенных в конкурс по выбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами

	           Адрес МКД
	             Год

        постройки
	   Этажность
	       В том числе

          квартир

	Ул. 50 лет Октября 3
	1977
	2
	18

	Ул. Восточная 2
	1976
	3
	22

	Ул. Восточная 3
	1979
	3
	23

	Ул. Восточная 4
	1974
	3
	23

	Ул. Мира 2
	1979
	2
	20

	Ул. Первомайская 4
	1973
	2
	22

	Ул. Первомайская 6
	1973
	2
	18

	Ул. Первомайская 13
	1973
	2
	22

	Ул. Первомайская 15
	1973
	2
	23

	Ул. Пионерская 6
	2012
	3
	24

	Ул. Комсомольская 2а
	1980
	2
	18

	Ул. Южная 14
	1973
	2
	24

	Ул. Южная 16
	1973
	2
	22

Приложение №2 к распоряжению главы

МО «Хатукайское сельское  поселение»

                                                                               №11-р от 23.04.2015 г.

Состав конкурсной комиссии

администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

по проведению открытого конкурса по выбору управляющих организаций по управлению многоквартирными жилыми домами

Председатель комиссии – Алкашев Ю.Б. – глава администрации МО «Хатукайское сельское поселение»

Секретарь комиссии – Жуков З.А. – юрист администрации МО «Хатукайское сельское поселение»

Члены комиссии:

Хачмафов А.А. – заместитель главы МО «Хатукайское сельское поселение»;

Шевченко Е.Э. – управляющая делами МО «Хатукайское сельское поселение»;

Затула Л.В. – землеустроитель МО «Хатукайское сельское поселение».